湖 南 省 教 育 厅

湘教通〔2018〕274 号

关于下达 2018年中小学教师校长“省培计划”

项目实施任务的通知

各市州教育（体）局，项目承办院校（机构）：

为贯彻落实《中共中央 国务院关于全面深化新时代教师队

伍建设改革的意见》（中发〔2018〕4 号）和教育部等五部门《教

师教育振兴行动计划（2018－2022 年）》（教师〔2018〕2 号）精

神，根据全省教师队伍建设总体情况，我厅确定了 2018 年中小

学教师校长“省培计划”项目实施任务。现就有关事项通知如

下：

一、任务分配

2018 年中小学教师校长“省培计划”共设高中校长培训、

中小学教师培训、管理专项培训三大类项目 25 个子项目，计

划培训 16189 人，由湖南师范大学等 13 家院校（机构）承担。

项目设置及承办院校（机构）信息见附件 1。

 —2—

二、工作要求

1．各市州教育（体）局须高度重视，切实加强领导和组织管

理工作。根据省里下达的培训计划（见附件 2）落实和分配本地

培训计划，指导和督促参训学员通过湖南省教师信息管理系统（网

址 http:// manage.hnteacher.net/Account/Login，下同）报名和按照

开班时间（见附件 3）参训。集中培训类项目学员于 7 月 1 日前

完成报名，网络研修类项目学员于 7 月 10 日前完成报名。

2．各项目承办院校（机构）须按照我省 2018 年“国培计划”

项目实施工作要求做好今年“省培计划”实施工作，确保培训质量。

尽快确定培训时间、开班通知和课程计划等，于 6 月 30 日前上传

至湖南省教师信息管理系统。根据专家评审意见修改完善项目申报

书，于 6 月 30 日前上传至国培省培项目申报考评系统（网址

http://gpse.hnteacher.net）。做好项目实施总结评估工作，于各子项

目实施结束后 30 个工作日内完成结业、提交绩效评估材料（附件

4）。须于 2018 年 12 月 10 日前完成所有项目实施任务。

3．我厅按照集中研修省外 350 元/人/天、省内 300 元/人/

天和网络研修 3 元/人/学时的标准下拨培训经费至项目承办院

校（机构），主要用于住宿费、伙食费、培训场地及设备费、讲

课费、培训资料费、交通费及其他费用，学员差旅费回所在单

位报销。省级示范性高中校长省内外高级研修（S101)和高中党

http://manage.hnteacher.net/Account/Login
http://manage.hnteacher.net/Account/Login
http://gpse.hnteacher.net/

 —3—

支部（党委）书记党建工作省内外研修(S103)，学员省外研修期

间的住宿费、差旅费回所在单位报销。高中课程方案与学科课

程标准（2017 年版）网络研修(S210) 和新高考改革专题网络研

修(S211) ，各地要安排不少于 2 天的线下集中培训，按照不低

于 60 元/人.天的经费标准从本地师训经费中列支。贫困地区语

言文字骨干教师“送培到县”培训(S215)的项目经费，未包含学

员住宿费。

各地、各单位须参照“国培计划”专项资金管理办法，规范

经费拨付流程，严格执行经费开支范围，加强经费使用监管，做

好经费使用绩效考评，确保专款专用，提高经费使用效益。各地

要落实工作经费，确保项目顺利实施。

4．我厅将对项目承担院校（机构）的实施情况和市州教育（体）

局的送培等情况进行跟踪督查和绩效评估。评估结果将向社会公

布，作为资质调整、任务分配的重要依据。

省教育厅教师工作与师范教育处联系人：彭艳霞，电话：

0731—84714916。省国培办联系人：刘婷、黄佑生，电话：

0731—82275270，地址：长沙市雨花区同升路 16 号，邮编：410116，

邮箱：hngpjh@163.com。

附件：1．项目设置及承办院校（机构）信息表

mailto:hngpjh@163.com

 —4—

2．培训计划市州分配表

3．子项目开班信息汇总表

4．子项目总结评估材料

          湖南省教育厅

2018 年 6 月 14 日

 —5—

附件 1

项目设置及承办院校（机构）信息表

子项目名称及代码 培训对象 培训时间（天）
培 训

总人数
经费标准（元/人/天）

项目承办院校

（机构）

培训

人数

经费

（万元）

省级示范性高中校长省内外

高级研修（S101)

省级示范性高中

正职校长

省内集中研修

10天，省外集中

及名校访学 10

天

70
省内 300 元/人/天、

省外 350 元/人/天
湖南师范大学 70 45.5

高中骨干校长跨年度递进式

提高培训(S102)

担任正职校长3年

以上的骨干高中

校长

第一年：20天

（分上、下学期

研修）

70 300 湖南师范大学 70 42.0

高中党支部（党委）书记党建

工作省内外高级研修(S103)

高中党支部（党

委）书记

省内集中研修 7

天，省外集中及

名校访学 7天

70
省内 300 元/人/天、

省外 350 元/人/天
湖南师范大学 70 31.9

高中校长任职资格培训

(S104)

未取得任职资格

证的在职正职校

长或具有发展潜

力的副校长

15 70 300 湖南师范大学 70 31.5

 —6—

子项目名称及代码 培训对象 培训时间（天）
培 训

总人数
经费标准（元/人/天）

项目承办院校

（机构）

培训

人数

经费

（万元）

高中德育副校长德育工作创

新专题研修(S105)
高中德育副校长 10 140 300 湖南师范大学 140 42.0

高中语文学科骨干教师新高

考改革专题研修（S201）

高中语文学科骨

干教师或教研员
9 70 300 湖南师范大学 70 18.9

高中数学学科骨干教师新高

考改革专题研修（S202）

高中数学学科骨

干教师或教研员
9 70 300 湖南科技大学 70 18.9

高中英语学科骨干教师新高

考改革专题研修（S203）

高中英语学科骨

干教师或教研员
9 70 300 湖南师范大学 70 18.9

高中物理学科骨干教师新高

考改革专题研修（S204）

高中物理学科骨

干教师或教研员
9 70 300 湖南科技大学 70 18.9

高中化学学科骨干教师新高

考改革专题研修（S205）

高中化学学科骨

干教师或教研员
9 70 300 湖南科技大学 70 18.9

高中生物学科骨干教师新高

考改革专题研修（S206）

高中生物学科骨

干教师或教研员
9 70 300

湖南师范大学附

属中学
70 18.9

高中政治学科骨干教师新高

考改革专题研修（S207）

高中政治学科骨

干教师或教研员
9 70 省外 350

高等教育出版社
有限公司

70 22.1

高中历史学科骨干教师新高

考改革专题研修（S208）

高中历史学科骨

干教师或教研员
9 70 300

湖南师范大学附

属中学
70 18.9

高中地理学科骨干教师新高

考改革专题研修（S209）

高中地理学科骨

干教师或教研员
9 70 300 湖南师范大学 70 18.9

 —7—

子项目名称及代码 培训对象 培训时间（天）
培 训

总人数
经费标准（元/人/天）

项目承办院校

（机构）

培训

人数

经费

（万元）

高中课程方案学与科课程标

准（2017 年版）网络研修

(S210)

高中校长、副校长

和各学科教师

网络研修 100学

时，线下集中培

训不少于 2天

10000

网络研修3元/人/学时

由省培经费支持；线下

集中培训经费不少于

60元/人.天，由各地从

本地师训经费中列支

湖南省中小学教

师发展网
2000 60.0

网络研修3元/人/学时

由省培经费支持；线下

集中培训经费不少于

60元/人.天，由各地从

本地师训经费中列支

高等教育出版社
有限公司
（湖南省中小学

教师发展网统筹

管理）

4000 120.0

高中课程方案、学科课程标准

（2017年版）网络研修(S210)

高中校长、副校长

和各学科教师

网络研修 100学

时，线下集中培

训不少于 2天

网络研修3元/人/学时

由省培经费支持；线下

集中培训经费不少于

60元/人.天，由各地从

本地师训经费中列支

奥鹏远程教育中

心（湖南省中小学

教师发展网统筹

管理）

2000 60.0

网络研修3元/人/学时

由省培经费支持；线下

集中培训经费不少于

60元/人.天，由各地从

本地师训经费中列支

北京新思考网（湖

南省中小学教师

发展网统筹管理）

2000 60.0

新高考改革专题网络研修

(S211)
高中教师、管理者

网络研修 100学

时，线下集中培

训不少于 2天

3000

网络研修 3元/人/学时

由省培经费支持；线下

集中培训经费不少于

60元/人.天，由各地从

本地师训经费中列支

湖南省中小学教

师发展网
3000 90.0

 —8—

子项目名称及代码 培训对象 培训时间（天）
培 训

总人数
经费标准（元/人/天）

项目承办院校

（机构）

培训

人数

经费

（万元）

高中生涯规划教育培训者研

修(S212)

各市州、县市区承

担高中生涯教育

的培训者

7 80 300
湖南师范大学附

属中学
80 16.8

中小学校国学教育骨干教师

培训(S213)

具有一定国学教

育基础的中小学

校骨干教师

7 500 300
湖南省中小学教

师发展中心
500 105.0

2018年省级普通话水平测试

员资格考核培训(S214)

全省各市州、高校

语委办（测试站）

的普通话水平测

试员

10 140 300
湖南省语言文字

培训测试中心
140 42.0

贫困地区语言文字骨干教师

“送培到县”培训(S215)

新化县、安化县、

芷江县三个县的

语文文字骨干教

师，每县 70 人

8 210
220（未含学员住宿

费）

湖南省语言文字

培训测试中心

安化县教育和体

育局

新化县教师进修

学校

芷江县教师发展

中心

210 37.0

中小学心理健康辅导员集中

培训与下校指导（S216）

中小学心理健康

辅导员（永兴 60

人，资兴 40 人）

集中 5天，下校

指导 3天
160 300

湖南人文科技学

院
80 19.2

湖南农业大学 80 19.2

援藏援疆教师培训（S217） 援藏援疆教师 2 250 300
湖南师范大学（省

干训办）
250 15.0

 —9—

子项目名称及代码 培训对象 培训时间（天）
培 训

总人数
经费标准（元/人/天）

项目承办院校

（机构）

培训

人数

经费

（万元）

中小学教师信息技术应用能

力提升工程管理者培训

(S301)

市县中小学教师

信息技术应用能

力提升工程管理

者

3 160 300
湖南省中小学教

师发展中心
160 14.4

湖南省语言文字干部培训

（S302)

各市州教育局、高

校分管语言文字

工作的负责人和

具体从事语言文字

工作的管理人员

3 150 300
湖南省语言文字

培训测试中心
150 13.5

高校教师职称改革管理者培

训（S303)

全省各高校职改

办（人事处）负责

人及经办人

3 244 300
湖南省中小学教

师发展中心
244 22.0

中小学教师职称改革管理者

培训（S304)

全省各县市区及

市州职改办负责人

及经办人

3 245 300
湖南省中小学教

师发展中心
245 22.1

合计 / / 16189 / / 16189 1082.4

 —10—

附件 2

培训计划市州分配表

项目名称 培训机构
培训人数

（人）

长沙

市

株洲

市

湘潭

市

衡阳

市

邵阳

市

岳阳

市

常德

市

张家

界市

益阳

市

郴州

市

永州

市

怀化

市

娄底

市

湘西

州
省直

省级示范性高中校长省内

外高级研修（S101)
湖南师范大学 70 8 4 3 7 7 5 5 2 4 6 6 5 3 5 0

高中骨干校长跨年度递进

式提高培训(S102)
湖南师范大学 70 5 3 3 7 7 5 5 2 4 6 6 7 5 5 0

高中党支部（党委）书记党

建工作省内外研修(S103)
湖南师范大学 70 4 4 3 7 7 5 5 2 4 6 6 7 5 5 0

高中校长任职资格培训
(S104)

湖南师范大学 70 4 4 3 7 7 5 5 2 4 6 6 6 5 6 0

高中德育副校长德育工作

创新专题研修(S105)
湖南师范大学 140 10 8 6 14 12 10 10 4 8 12 12 12 10 12 0

高中语文学科骨干教师新

高考改革专题研修（S201)
湖南师范大学 70 4 3 2

7（含

衡山
1

人）

7 5 5 2 4 6

8（含

江华
2

人）

7 5 5 0

高中数学学科骨干教师新

高考改革专题研修（S202）
湖南科技大学 70 4 3 3

7（含

衡山
1

人）

7 5 5 2 4 6

7（含

江华
1

人）

7 5 5 0

高中英语学科骨干教师新

高考改革专题研修（S203)
湖南师范大学 70 4 3 3

7（含

衡山
1

人）

7 5 5 2 4 6

7（含

江华
1

人）

7 5 5 0

 —11—

项目名称 培训机构
培训人数

（人）

长沙

市

株洲

市

湘潭

市

衡阳

市

邵阳

市

岳阳

市

常德

市

张家

界市

益阳

市

郴州

市

永州

市

怀化

市

娄底

市

湘西

州
省直

高中物理学科骨干教师新

高考改革专题研修（S204)
湖南科技大学 70 4 3 3

7（含

衡山
1

人）

7 5 5 2 4 6

7（含

江华
1

人）

7 5 5 0

高中化学学科骨干教师新

高考改革专题研修（S205)
湖南科技大学 70 4 3 3

7（含

衡山
1

人）

7 5 5 2 4 6

7（含

江华
1

人）

7 5 5 0

高中生物学科骨干教师新

高考改革专题研修（S206)

湖南师范大学附属

中学
70 4 3 3

7（含

衡山
1

人）

7 5 5 2 4 6

7（含

江华
1

人）

7 5 5 0

高中政治学科骨干教师新

高考改革专题研修（S207)
高等教育出版社 70 4 3 3

7（含

衡山
1

人）

7 5 5 2 4 6

7（含

江华
1

人）

7 5 5 0

高中历史学科骨干教师新

高考改革专题研修（S208)

湖南师范大学附属

中学
70 4 3 3

7（含

衡山
1

人）

7 5 5 2 4 6

7（含

江华
1

人）

7 5 5 0

高中地理学科骨干教师新

高考改革专题研修（S209)
湖南师范大学 70 4 3 3

8（含

衡山
2

人）

7 5 5 2 3 6

7（含

江华
1

人）

7 5 5 0

高中课程方案与学科课程

标准（2017 年版）网络研

修(S210)

湖南省中小学教师

发展网
2000 0  0  0  1000 1000 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 —12—

项目名称 培训机构
培训人数

（人）

长沙

市

株洲

市

湘潭

市

衡阳

市

邵阳

市

岳阳

市

常德

市

张家

界市

益阳

市

郴州

市

永州

市

怀化

市

娄底

市

湘西

州
省直

高中课程方案与学科课程

标准（2017 年版）网络研

修(S210)

高等教育出版社有

限公司
4000 800 0  0  0  0  700 700 400 0  0  0  700 0  700 0

高中课程方案与学科课程

标准（2017 年版）网络研

修(S210)

奥鹏远程教育中心 2000 0  0  0  0  0  0  0  0  700 700 0  0  600 0  0

高中课程方案与学科课程

标准（2017 年版）网络研

修(S210)

北京新思考网 2000 0  600 500 0  0  0  0  0  0  0  900 0  0  0  0

新高考改革专题网络研修

(S211）

湖南省中小学教师

发展网
3000 240 200 200 260 260 200 200 200 200 200 240 200 200 200 0

高中生涯规划教育培训者

研修(S212)

湖南师范大学附属

中学
80 4 3 2 8 8 7 6 3 5 6 6 7 8 6 1

中小学校国学教育骨干教

师培训(S213)第一期（小学

传统文化特色学校校长）

湖南省中小学教师

发展中心
150 13 9 9 13 13 10 12 5 9 11 14 14 9 9 0

中小学校国学教育骨干教

师培训(S213)第二期（中学

传统文化特色学校校长）

湖南省中小学教师

发展中心
150 13 9 9 13 13 10 12 5 9 11 14 14 9 9 0

中小学校国学教育骨干教

师培训(S213)第三期(语文

和历史学科教师）

湖南省中小学教师

发展中心
150 13 9 9 13 13 10 12 5 9 11 14 14 9 9 0

中小学校国学教育骨干教

师培训(S213)第四期（培训

机构国学教育优秀管理者）

湖南省中小学教师

发展中心
50 由省中小学教师发展中心另行分配

2018 年省级普通话水平测

试员资格考核培训(S214)

湖南省语言文字培

训测试中心
140 8 3 3 3 3 6 6 6 3 3 3 3 3 6 81

 —13—

项目名称 培训机构
培训人数

（人）

长沙

市

株洲

市

湘潭

市

衡阳

市

邵阳

市

岳阳

市

常德

市

张家

界市

益阳

市

郴州

市

永州

市

怀化

市

娄底

市

湘西

州
省直

贫困地区语言文字骨干教

师“送培到县”培训(S215)

湖南省语言文字培

训测试中心
210 0 0 0 0 0 0 0 0

安化

县

（70

人）

0 0

芷江

县

（70

人）

新化

县

（70

人）

0 0

中小学心理健康辅导员集

中培训与下校指导（S216）
湖南人文科技学院 80 0 0 0 6 6 0 0 3 5

资兴

市
40

5 5 6 4 0

中小学心理健康辅导员集

中培训与下校指导（S216）
湖南农业大学 80 4 4 3 0 0 5 4 0 0

永兴

县
60

0 0 0 0 0

中小学教师信息技术应用

能力提升工程管理者培训
(S301)

湖南省中小学教师

发展中心
160 由省工程办另行分配

湖南省语言文字干部培训

（S302)

湖南省语言文字培

训测试中心
150 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 122

高校教师职称改革管理者

培训（S303)

湖南省中小学教师

发展中心
244 由省职改办另行分配

中小学教师职称改革管理

者培训（S304)

湖南省中小学教师

发展中心
245 19 19 10 24 23 18 19 8 12 21 22 24 10 16 0

 —14—

附件 3

子项目开班信息汇总表

承办院校（机构） 子项目名称（含项目编号）

培训时间

（××年××月××日至××

年××月××日）

报到时间

（××年××月××日）
培训地点 联系人 联系方式

湖南师范大学（省干训

办）

省级示范性高中校长省内外高级

研修（S101)

2018 年 11 月 8 日至

2018 年 11 月 27 日
2018 年 11 月 8 日

长沙市五强商务中心

（高新区麓天路 2 号）
杨栋 18673167656

湖南师范大学（省干训

办）

高中骨干校长跨年度递进式提高

培训(S102)

2018 年 10 月 10 日至

2018 年 10 月 23 日
2018 年 10 月 10 日

长沙市五强商务中心

（高新区麓天路 2 号）
杨栋 18673167656

湖南师范大学（省干训

办）

高中党支部（党委）书记党建工

作省内外研修(S103)

2018 年 10 月 24 日至

2018 年 11 月 6 日
2018 年 10 月 24 日

长沙市五强商务中心

（高新区麓天路 2 号）
杨栋 18673167656

湖南师范大学（省干训

办）
高中校长任职资格培训(S104)

2018 年 12 月 12 日至

2018 年 12 月 26 日
2018 年 12 月 12 日

长沙市五强商务中心

（高新区麓天路 2 号）
杨栋 18673167656

湖南师范大学（省干训

办）

高中德育副校长德育工作创新专

题研修(S105)

2018 年 11 月 29 日至

2018 年 12 月 8 日
2018 年 11 月 29 日

长沙市兴湘国际商务酒

店（芙蓉区纬二路）
杨栋 18673167656

湖南师范大学
高中语文学科骨干教师新高考改

革专题研修（S201）

2018 年 10 月 29 日

—2018 年 11 月 6 日
2018 年 10 月 29 日 湖南师范大学文学院 张德强 18907313397

湖南科技大学
高中数学学科骨干教师新高考改

革专题研修（S202）

2018 年 7 月 1 日至 7

月 9 日
2018 年 7 月 1 日 湘潭市嘉园大酒店 张剑尘 19973258108

湖南师范大学
高中英语学科骨干教师新高考改

革专题研修（S203）

2018 年 7 月 16 日至

2018 年 7 月 24 日
2018 年 7 月 16 日 湖南师大外国语学院 赵林 13707480532

 —15—

承办院校（机构） 子项目名称（含项目编号）

培训时间

（××年××月××日至××

年××月××日）

报到时间

（××年××月××日）
培训地点 联系人 联系方式

湖南科技大学
高中物理学科骨干教师新高考改

革专题研修（S204）

2018 年 7 月 1 日至 7

月 9 日
2018 年 7 月 1 日 湘潭市嘉园大酒店 周文革

0731-58291308，

18973250703

湖南科技大学
高中化学学科骨干教师新高考改

革专题研修（S205）

2018 年 7 月 1 日至

2018 年 7 月 9 日
2018 年 7 月 1 日 湖南科技大学 陈述 15873230402

湖南师大附属中学
高中生物学科骨干教师新高考改

革专题研修（S206）

2018 年 10 月 19 日-10

月 27
2018 年 10 月 19 日 湖南师大附属中学 周鹏之 15886659790

高等教育出版社有限公

司

高中政治学科骨干教师新高考改

革专题研修（S207）

2018 年 10 月 20 日至

2018 年 10 月 28 日
2018 年 10 月 20 日

北京昌平区农业部管理

干部学院
褚洪旭 18810315328

湖南师大附属中学
高中历史学科骨干教师新高考改

革专题研修（S208）

2018 年 10 月 19 日-10

月 27 日
2018 年 10 月 19 日 湖南师大附属中学 周鹏之 15886659790

湖南师范大学
高中地理学科骨干教师新高考改

革专题研修（S209）

2018 年 7 月 20 日至

2018 年 7 月 28 日
2018 年 7 月 19 日 湖南师范大学资环学院 王磊 13203130169

湖南省中小学教师发展

网

高中课程方案与学科课程标准

（2017 年版）网络研修(S210)

由湖南省中小学教师发展网统筹安排

张红 13469067619

高等教育出版社有限公

司

高中课程方案与学科课程标准

（2017 年版）网络研修(S210)
褚洪旭 18810315328

奥鹏远程教育中心
高中课程方案与学科课程标准

（2017 年版）网络研修(S210)
彭艳 15011373601

北京新思考网
高中课程方案、学科课程标准

（2017 年版）网络研修(S210)
盖丽文 13691179516

湖南省中小学教师发展

网
新高考改革专题网络研修(S211） 张红 13469067619

 —16—

承办院校（机构） 子项目名称（含项目编号）

培训时间

（××年××月××日至××

年××月××日）

报到时间

（××年××月××日）
培训地点 联系人 联系方式

湖南师大附属中学
高中生涯规划教育培训者研修

(S212)

2018 年 9 月 15 日-9 月

21 日
2018 年 9 月 15 日 湖南师大附属中学 周鹏之 15886659790

湖南省中小学教师发展

中心

中小学校国学教育骨干教师培训

(S213)第一期（小学传统文化特色

学校校长）

2018 年 6 月 23 日-6 月

29 日
2018 年 6 月 23 日

湖南省中小学教师发展

中心
彭甜 13874961956

湖南省中小学教师发展

中心

中小学校国学教育骨干教师培训

(S213)第二期（中学传统文化特色

学校校长）

2018 年 8 月 12 日-8 月

18 日
2018 年 8 月 12 日

湖南省中小学教师发展

中心
张怡 13874859532

湖南省中小学教师发展

中心

中小学校国学教育骨干教师培训

(S213)第三期(语文和历史学科教

师）

2018 年 11 月 19 日-11

月 25 日
2018 年 11 月 19 日

湖南省中小学教师发展

中心
彭甜 13874961956

湖南省中小学教师发展

中心

中小学校国学教育骨干教师培训

(S213)第四期（培训机构国学教育

优秀管理者）

2018 年 9 月 15—9 月

21 日
2018 年 9 月 15 日

湖南省中小学教师发展

中心
张怡 13874859532

湖南省语言文字培训测

试中心

2018 年省级普通话水平测试员资

格考核培训（S214）

2018 年 7 月 2 日至

2018 年 7 月 11 日
2018 年 7 月 1 日

湖南省中小学教师发展

中心
宋天媚 17373191028

湖南省语言文字培训测

试中心

贫困地区语言文字骨干教师“送

培到县”培训（S215）安化县

2018 年 7 月 14 日至

2018 年 7 月 21 日
2018 年 7 月 13 日 安化县教育和体育局 贺忠红 18873100166

湖南省语言文字培训测

试中心

贫困地区语言文字骨干教师“送

培到县”培训（S215）新化县

2018 年 7 月 16 日至

2018 年 7 月 23 日
2018 年 7 月 15 日 新化县教师进修学校 贺忠红 18873100166

湖南省语言文字培训测

试中心

贫困地区语言文字骨干教师“送

培到县”培训（S215）芷江县

2018 年 7 月 18 日至

2018 年 7 月 25 日
2018 年 7 月 17 日

芷江侗族自治县教师发

展中心
贺忠红 18873100166

 —17—

承办院校（机构） 子项目名称（含项目编号）

培训时间

（××年××月××日至××

年××月××日）

报到时间

（××年××月××日）
培训地点 联系人 联系方式

湖南人文科技学院
中小学心理健康辅导员集中培训

与下校指导（S216）

2018 年 10 月 14 日至

2018 年 10 月 21 日；

共 8 天

2018 年 10 月 13 日 湖南人文科技学院 李国强 13723804997

湖南农业大学
中小学心理健康辅导员集中培训

与下校指导（S216）

集中培训：2018 年 7

月 19 日-7 月 23 日
2018 年 7 月 19 日 湖南农业大学 朱骞 13787032898

湖南师范大学（省干训

办）
援藏援疆教师培训（S217）

2018 年 8 月 16 日至

2018 年 8 月 17 日
2018 年 8 月 16 日

长沙市兴湘国际商务酒

店（芙蓉区纬二路）
杨栋 18673167656

湖南省语言文字测试培

训中心
湖南省语言文字干部培训（S302)

2018 年 10 月 26 日至

2018 年 10 月 28 日
2018 年 10 月 25 日

湖南省中小学教师发展

中心
贺忠红 18873100166

 —18—

附件 4

子项目总结评估材料

（项目承办院校机构提交）

序
号

材料
性质

材料名称

电
子
版

备    注

1

必交
材料

自评报告 √
以子项目为单位填写，封面盖培训单位公章，
以 PDF 格式提交。模版参照 2017 年模版。

2 培训简报 √
以子项目为单位提供，原则上每培训 7 天提
交简报不少于 1 期。

3 培训图片 √
各子项目每个单元教学（半天）须提供一张
全景图片。

4

自愿
提交
材料

培训案例 √

每个子项目限交 1 篇；各个子项目的培训案
例不得雷同。省国培办组织优秀培训案例评
选。入选优秀微案例加 0．5 分。

5
学员研修成
果

√

各子项目提交学员优秀教育教学论文、课题
研究报告、心得体会、反思总结等，必须原
创，严禁抄袭；每个子项目不超过 3 项。入
选优秀成果每项加 0．2 分，最高加 0．5 分。

6
培训最佳照
片

√

提交培训过程中的很有价值、很有艺术性的
真实照片。每个子项目限交 3 张以内。省国
培办评选最佳照片奖。入选最佳照片奖，每
张加 0.2 分，最高加 0．5 分。

7
优质培训课
录像

每堂优质培训课不超过 40 分钟；每个子项目
限交 2 堂课以内；以 U 盘或光盘形式提交。
省国培办组织优质培训课竞赛。

8
宣传报道材
料

√
提交权威媒体对项目实施的报道。最高加 0．5

分。

注：1.“必交材料”，指所有项目承办院校（机构）必须提交的材料；2.“自愿提

交材料”，指项目承办院校（机构）根据实际情况，自愿提交的材料。3.所

有 评 估 材 料 ， 均 通 过 国 培 省 培 项 目 申 报 考 评 系 统 （ 网 址

http://gpse.hnteacher.net）提交。

http://gpse.hnteacher.net/